DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2024 | Edição: 83 | Seção: 3 | Página: 272

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de São Leopoldo/Serviço Municipal de Água e Esgotos -

SEMAE

AVISO DE LICITACAOPREGAO ELETRONICO Nº 10002/2024 FMS FMS SRP

O MUNICIPIO DE SAO LEOPOLDO RS por intermedio da Secretaria Municipal de Compras e

Licitacoes SECOL torna publico o PREGAO ELETRONICO N 10002 2024 FMS FMS SRP tipo Menor Preco

por lote Modo de Disputa aberto para aquisicao de MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE DO

MUNICIPIO DE SAO LEOPOLDO para a Administracao Publica Municipal Assistencia Farmaceutica

Municipal por Sistema de Registro de Precos DATA DE ABERTURA 13 de maio de 2024 as 09h O edital

disponivel no Portal de Licitacoes nos endereços www saoleopoldo rs gov br e www pregaoonlinebanrisul

com br

Sao Leopoldo Berco da Colonizacao Alema no Brasil

VANESSA PIRES DO ROSARIO

Secretaria Municipal de Compras e Licitações

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/04/2024, 10:06 AVISO DE LICITACAOPREGAO ELETRONICO Nº 10002/2024 FMS FMS SRP - AVISO DE LICITACAOPREGAO ELETRONICO Nº 10002/2024 FMS FMS SRP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacaopregao-eletronico-n-10002/2024-fms-fms-srp-556789049 1/1